
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-20397/2021 по признакам нарушения ООО «Сервис
Плюс» ИНН 9715313079 ОГРН 1187746243838 (место нахождения: 127106, г. Москва,
ул. Ботаническая, д. 41, к. 7, пом. 8) и ООО «Восход» ИНН 9715325405 ОГРН
1187746886062 (место нахождения: 127273, г. Москва, Алтуфьевское шоссе, д. 2, к. 1,
пом. 50) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-20397/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии:
<...> - заместитель руководителя Московского УФАС России;
члены Комиссии:
<...> - начальник отдела по борьбе с картелями;
<...> - заместитель начальника отдела по борьбе с картелями;
<...> - главный специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями;
<...> - специалист-эксперт правового отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<...>.


